
HLAVN[ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sportu a volného času 

III~IUI I~IIIl llllllllllllllmlllnl 
M H M P P O 7 O 7 R E U 

Stejnopis č. -ý 

OBJEDNÁVKA č. cEs l.___o_B_J_ts_v_c_t_64_to_2_to_o_6J_s_3_t2_o_ts _ __J 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 3 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
:z.něnf. V souladu se zákonem č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších pfedpis)j, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vZ1ah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat ptedmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odm~nu. 

I Datum vystavení: I 8. 3. 2018 číslo VZ (kol1lrolni!systémové) : I 
Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel: MAFRA, a.s. 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

zastoupené Mgr. Soňou Fáberovou, 
ředitelkou odboru sportu a volného 
času 1\fHMP 
Mariánské nám. 2/2 sídlo: 
JIO Ol Praha 1 

0006458 1 DIČ: CZ0006458 1 IČO: 
Mgr. Ji řina Hubnerová kontaktní 

osoba: 
236 005 912 tel. spojení: 

fax: 
j irina .hubnerova~praha.eu e-mail: 

Anděl Media Centrum 

Karla E ngliše 519/11 

145 00 Praha 5 

453 1335 1 DIČ: CZ45313351 
Květa WinkelhOferová 

724 256 068 

~vetl!. . \yínkclhof~rova:(f::ma thu:z. 

Název zakázky: Inzerce hromadného vyhlášení konkurzního řfzení na funkci ředitelky/ředitele domu I 
dětí a mládeže 

Předmět plnění: Otištění inzerátu (dle přílohy) v denících MF Dnes, Lidové noviny a Metro, a to ve 
dnech 16. 4. a 23. 4. 2018 a zveřejnění na webovém portálu ~\~':~~v. iobdnes.cz_ v období 
16. - 30. 4. 2018. 

Cena za předmět plněni bez DPH: 
(cena je maximální a nepřekroéitelná a zahrnuje veskeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti .f realizaci předměf!l plněníj 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude IÍétována podle platných právních předpísůj 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termfn plněni: 16. 4. - 30. 4. 2018 
Místo plněni: Praha 

Pla tební podmínky: 

69 326,00 Kč 

83 884,46 Kč 

21 dní 

I. Cena za pfedm~t plněnf bude účtována Objednateli na základě vystavených daňového dokladu (faktury} a uhrazena 
bankovnfm převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktute). 

2 . Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z ptidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákonlku. 

3. Vystavený daňový doklad (faktura} bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a tennín plnění včetně 
rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, pi'lp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.). 

Stránka I z 4 



4. V pnpadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruší plynutí lliůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Další podmlnky: 
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlas( s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, 

předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

§ 504 občanského zákoníku a uděluj( svolení kjejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uverejňovánf těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdržl Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavfení objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
\. Pti prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

polrutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendátní den prodlení až do řádného splněn i této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnú od jejího doručení. 

V Praze dne: .t:J 3 <-o/ rf 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

Stránka 2 z 4 

Mgr. Soňa Fáberová 
řed~~~~oru spo.~~ vfll~ťfl~ ·~asu 

t?d:!ar ~,:· .. -·~ ,i ,~ ~·._. ;··~~·!:·:.:: :~3::;-~; 
JL:n ~.~~~;!.lt1·· ..:\ ... :::: .'::j~: .1~ •. ::~2 
1 .. ~ . i ~;: ·t ~~ f ('i ;' ~ .:.'; ~ / 1 / 

Květa WinkelbOferová 
sales manager 

MAFRA, a. s. 
liMt frrltlee 

Karli En&Jitl519/ 11. 150 00 Praba 5 
tll.: 225M 3•52-60. fax 22150& 3482 



Rada HMP vyhlašuje v souladu s § 166 odst. 2 a 3 zákona č. 56112004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyš§ím odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a§ 3 vyhlášky 
č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, konkursní řízení na funkci 
ředitele/ředitelky příspěvkových organizací: 

Dům dětí a mládeže Praha 5 se sídlem Praha 5- Smíchov, Štefánikova 11/235, 150 00 
Dům děti a mládeže Praha 6 se sídlem Praha 6 - Řepy, U Boroviček 650/5, 163 00 
Dům děti a mládeže, Pra ha 6 - Suchdol, Rohová 7 se sídlem Praha 6- Suchdol, Rohová 7/540, 165 00 
Dům dětí a mládeže Praha 7 se sídlem Praha 7 -Holešovice, Šimáčkova 16/1452, 170 00 

Předpoklady pro yýkon funkce ředitele/ředitelkv dle zákona č. 563/2004 Sb .• o pedagogických 
pracovoicfch a o změně některtch zákonů. ve znění pozdějších před pisů (dále jen .,zákon o 
~edaw;oiických pracovnících"): 

odborná kvalifikace a praxe podle § 5 zákona o pedagogických pracovnících, 
plná způsobilost k právním úkonům, 
bezúhonnost, 
zdravotní způsobilost, 
praxe v oboru min. 4 roky, 
prokázat znalost českého jazyka. 

Požadavky pro V'Vkon funkce ředitele: 
znalost školských právních předpisů a školské problematiky, 
základní ekonomické znalosti, 
organizační a řídící schopnosti, 
dále výhodou zkušenosti s řízením provozu. 

Přihláška uchazeče musí obsahovat tyto náležitosti: 
a) jméno, přijmení, titul, 
b) pozice, na kterou se uchazeč hlásí 
c) datum a podpis uchazeče 

K přihlášce přiložte: 
ověřené kopie dokladů o dosaženém vzdělání, 

doklad o průběhu zaměstnání a délce praxe podle § 5 odst. I zákona o pedagogických pracovnících, 
strukturovaný životopis, 
koncepci dalšího rozvoje školského zařízení (v rozsahu max. 5 stran strojopisu), která bude rovněž 
obsahovat analýzu hospodařeni tohoto školského zařízeni (podklady za uplynulých 5 let budou 
k dispozici v DDM), rozvojové záměry organizace (nabídka aktivit, prostorové zázemí apod.) 
v souladu s uvedením ekonomických možností a potenciálu a konkrétní spoluprací se školami 
v l okalitě, 
výpis z evidence Rejstříku trestů (ne starší 3 měsíce), 

čestné prohlášení ve smyslu § 4 odst. 3 zákona č . 45111991 Sb., kterým se stanoví některé další 
předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech a organizacích České a Slovenské 
federativní republiky. České republiky a Slovenské republiky (nedokládají uchazeči narození po 
I. 12. 1971 , příslušný formulář je k dispozici na internetových stránkách )1 ttp:i/skolv . pralli~·n'!Pr9.: 
vcrejnosttkonkurs-,.1, 
lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k výkonu funkce pedagogického pracovníka (ne starší 2 
měsíce) . 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto konkursní řízeni kdykoliv v jeho průběhu bez udání 
důvodů. 



Přihlášky s uvedenými dokJady včetně příloh s přesným označením konkrétního konkursu: 

"Konkurs- Dům d~ti a mládeže Praha 5" 
"Konkurs - Dům d~tí a mládeže Praha 6" 
"Konkurs-Dům dětí a mládeže, Praha 6, Suchdol, Rohová 7" 
"Konkurs - Dům děti a mládeže Praha 7" 

a heslem ,,Neotvírat" musí být doručeny do 30. 4. 2018 do 18 hod. do podatelny: 
Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor sportu a volného času 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha I 

Další informace múžete získat na odboru sportu a volného času MHMP, Jungmannova 35/29, Praha 1, 
oddělení volného času, tel. 236 005 912. 


